檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺南市政府教育局　函

地址：73001臺南市新營區民治路36號

承辦人：王燕卿

電話：06-6351762

電子信箱：wyc5642@gmail.com

受文者：臺南市立歸仁國民中學

發文日期：中華民國104年5月1日

發文字號：南市教社字第1040418214號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：轉知新唐人亞太電視股份有限公司辦理「2015新唐人亞太

音樂大賽」，請查照。

說明：

一、依據新唐人亞太電視股份有限公司104年4月27日新唐人亞

太字第104028號函辦理。

二、旨揭大賽為新唐人亞太電視台主辦之年度藝術賽事之一，

提供青少年、兒童音樂演奏愛好者演奏藝術交流的平臺，

為弘揚傳統古典音樂，並增進演奏古典音樂作品的技巧與

提升音樂素養而努力。今年將於台北、新竹、臺中、臺南

、高雄進行五場出賽，臺南場將訂於104年8月29日（星期

六）在臺南成功大學成杏廳舉行初賽，並於104年10月9日

（星期五）在新北市蘆洲功學社音樂廳進行總決賽。協辦

單位為國立新竹教育大學、國立台中教育大學，參賽項目

為鋼琴及小提琴兩項。

三、本案聯絡人：陳韻涵小姐，電話：（02）5571-3838轉112

5。

四、本賽事請至網站http://music.ntdtv.com.tw/查詢相關訊

1

71

第2頁，共2頁

裝

訂

線

息。

正本：臺南市立各高級中學、臺南市各私立高中職、臺南市政府所屬各私立國民小學、

臺南市政府所屬各私立國民中學、臺南市政府所屬各國民小學、臺南市政府所屬

各國民中學、國立臺南大學附設實驗國民小學、國立南科國際實驗高級中學〈國

中部、國小部〉

副本：本局社會教育科 2015-05-01
15:55:37